F. 4. Cinerum, major privileg. (Abstin. et jejun.) De ea, splx. — F. Off. ut in Ordin. Psalt., et pr. l. — Ad Mat. tres ult. Pss. et ad Laud. Pss. II sch., ad Bened. Ant. pr., Prec. fer., com. SV. — Ad Prim. 4 Pss., Cap. *Pacem*; ad oo. Hor.

F E B R U A R I U S.

Prec. fer. — Miss. pr. 2 or. SV., (O. C.) Prf. Quadr. (quae dicitur quotidie usque ad Dom. Pass., etiam in Mis. festiv., nisi aliter notetur) or. supra popul., *Ben. D-no.* — Vesp. de seq. **S.** com. SV. et fer. — Compl. Dom.

Hodie et biduo seq. Vesp. dic. hora consueta.

Hodie prohib. Miss. Defunct. excepta exsequiali (praesente corpore). Sed in Eccl., ubi una tantum Missa habetur, si fiat bened. Ciner. probib. etiam Missa exsequialis.

11 **F. 5. Apparitionis BMV. Immaculatae. dxm.** —
A. **S.** Off. pr. IX l. et com. fer. — Ad Prim. in R. br. V. *Qui natus.* — *Mis. princ.* de fer. (c. viol.) sine Gl. 2 or. Appar. BMV., Tract. Prf. Quadr., or. sup. pop., UE. BMV. — *Vel (in priv.) Mis. de festo* (c. alb.). Gl. 2 or. fer., Cr., Prf. B., UE. fer. — *In Basil. Metrop.* Mis. Conv. de fer., 2 or. *A cunctis*, 3 or. *Omnip.* — Extra chor. leg. Mis. Conv. de festo, sine com. fer., UE. S. Joan. — Vesp. pr. l. com. seq. et fer. — Compl. Dom.

Cras ob annivers. Coronat. **SS. DD. N. Pii Pa-pae XI**, quem Deus diu sospitem servet, finita Missa sol. cant. Te Deum c. VV. et or. ut supra pag. XIX.

12 **F. 6. (Abstin. et jejün.) Ss. Septem Fundator.**
A. **Ord. Servorum BMV., Cc., dx.** — **O.** Ad Mat. Hymn. pr. — IX l. et com. fer. — Ad Tert. Cap. pr. e Laud. — *Mis. princ.* de fer. (c. viol.) 2 or. SsCc., 3 or. pro Papa, Prf. Quadr. — *Vel (in priv.) Mis. de festo* Gl. 2 or fer., 3 or. p. Papa, UE. fer. — *In Basil. Metropolit.* post Nonam Vot. sol. de *Annivers. Coron. Summi Pont.*: Mis. *Statuit* Gl. or. un., Tract. Cr. Prf. App. — In Vesp. com. fer. Sabb. (*Abstin. et jejün.*) **D. eo, splx.** — **F.** Off. ut fer. 4 et pr. l. — *Mis. pr.*, 2 or. *A cunctis*, 3 or. *Omnipotens*, Prf. Quadr., or. sup. pop. — Vesp. de seq. Dom., — **D.** AA. et Pss. de Sabb., Hymn. et V. in Ord. temp. Quadr., rel. pr. l. com. S. Valentini M. et Suffr. — Compl. Sabb. Prec.

Inc. pars verna Breviarii.

Vesp. *hodie et deinceps usque ad Pascha*, exceptis Dominicis, dicuntur in choro ante comedionem, quod laudabiliter fit etiam extra chorum. Compl. dicitur hora consueta.

Cras praemon. fideles de abstin. et jejün. fer. IV, VI et Sabb. Quat. Temp.

F E B R U A R I U S.

- 14
Viol. (M. P.) **DOM. I QUADRAGESIMAE.** 1 cl. **D**e ea, sdx. — **D**. Ad Mat. Inv. et Hymn. in Ordin. Temp. Quadr.; ad Laud. AA. pr., Pss. II sch., Cap. pr. Hymn. in Ordin., ad *Bened.* Ant. pr., com. SM. et Suffr. — Ad Prim. Ant. pr. Pss. *Dominus, Jubilate, Beati, Retribue, Cap. Regi*, Prec. — Ad oo. Hor. Ant. pr. — Mis. pr., 2 or. SM., 3 or. *A cunctis*, (O. C.) Cr., Prf. Quadrag. — Vesp. de Dom. ut in Psalt. et pr. l., com. Ss. Faustini et Jovitiae Mm. et Suffr. — Ad Compl. Prec.
- 15
Viol. Fer. 2. **D**e ea, *spx.* — **F**. Off. in Ord. temp. Quadr., in Psalt. et pr. l. — Ad Laud. Pss. II sch., a Cap. in Ord., Ant. ad *Bened.* pr., Prec. fer., com. Ss. Mm. et Suffr. — Ad oo. Hor. Prec. fer. — Mis. pr., 2 or. Ss. Mm., 3 or. *A cunctis*, Prf. Quadr., or. sup. pop. — Vesp. de fer., Ant. ad *Magn.* pr., Prec. fer., Suffr. — Compl. fer. Prec.
- 16
Viol. Fer. 3. **D**e ea, *spx.* — **F**. Off. ut fer. 2 et pr. l. — Ad Laud. Ant. ad *Bened.* pr., Prec. fer., Suffr. — Ad oo. Hor. Prec. fer. — Mis. pr., 2 or. *A cunctis*, 3 or. *Omnip.*, Prf. Quadr., or. sup. pop. — Vesp. de fer. ut in Psalt. et pr. l., Prec. fer., Suffr. — Compl. fer. Prec.
- 17
Viol. F. 4. **Quat. Temp. (Abstin. et jejun.) D**e ea, *spx.* — **F**. Off. ut in Ordin. temp. Quadr., Psalt. et pr. l. — Ad Laud. Pss. II sch., ad *Bened.* Ant. pr., Prec. fer., Suffr. — Ad Hor. (ad Prim. 4 Pss). Ant. Cap. etc. in Ordin., Prec. fer. — Mis. pr. (adv. rubr.) 2 or. *A cunctis*, 3 or. *Omnipotens*, or. sup. pop. — In Vesp. ad *Magn.* Ant pr., Prec. fer., com. S. Simeonis EM. et Suffr. — Ad Compl. Prec.
- 18
Viol. F. 5. **D**e ea, *spx.* — **F**. Off. ut in Ordin. Temp. Quadr. et pr. l. — Ad Laud. AA. et Pss. II sch., ad *Bened.* Ant. pr., Prec. fer., com. SEM. et Suffr. — Ad Prim. Ant. in Ordin., 4 Pss., Prec. fer. — In Mis. 2 or. SEM., 3 or. *A cunctis*, or. sup. popul., *Ben. D-no.* — In Vesp. Prec. fer., Suffr. — Compl. fer. Prec.
- 19
Viol. F. 6. **Quat. Temp. (Abstin. et jejun.) D**e ea, *spx.* — **F**. Oo. in Off. et Mis. ut fer. 4 praeced. et pr. l.
- Cras Ordines sacri.**
- 20
Viol. Sabb. **Quat. Temp. (Abstin. et jejun.) D**e eo, *spx.* — **F**. Oo. in Off. et Mis. (adv. rubr.) ut fer.